
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 02.02.2017 nr LVK-O-0457

Aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe andmine

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 6 lg 2 ja lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 7. juuni 2012. a 
määruse nr 70 "Tartu linna tunnustusavalduste andmise kord" § 4 lg 1 ja § 9 lg 1, Tartu 
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Anda Tartu linna aukodaniku nimetus ja sellega kaasnev Tartu Suurtäht järgmistele isikutele:
1.1. .... 
...........

2. Anda Tartu linna teenetemärk Tartu Täht järgmistele isikutele:
2.1. ... 
..........

3. Otsus jõustub 17. veebruaril 2017. a.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 02.02.2017 istungi protokoll nr  8

Ettekandja: Urmas Klaas



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe 

andmine" juurde

Vastavalt Tartu linna põhimääruse § 6 lg 2 ja lg 3 otsustab aukodaniku nimetuse andmise ja 
teenetemärgi andmise linnavolikogu.

Tartu linna aukodaniku nimetus antakse füüsilisele isikule erilise auavaldusena Tartu linnale 
elutööna osutatud väljapaistvate teenete eest. Tartu linna teenetemärk Tartu Täht antakse 
füüsilisele isikule Tartu linnale osutatud eriliste teenete eest.

Ettepanekuid aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe andmise kohta võivad teha kõik juriidilised ja 
füüsilised isikud. Avaldus esitatakse linnavalitsusele, kes esitab oma ettepanekud aukodaniku ja 
Tartu Tähe kandidaadi kohta ja talle esitatud nõuetekohaselt vormistatud avaldused 
linnavolikogule.

Aukodaniku nimetust ja Tartu Tähte antakse üks kord aastas. Aukodanikuks nimetatakse aastas 
kuni kolm inimest. Aukodaniku nimetusega kaasnev Tartu Suurtäht ja Tartu Täht antakse üle Eesti 
Vabariigi aastapäeva aktusel 23. veebruaril 2017.

2017. aastal esitati 22 isikut Tartu linna aukodaniku ja Tartu Tähe kavaleri tiitlile.


